O INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
DIVULGA

EXTRATO DE CONTRATO Nº 004/2024

ID (CIDADES): 2024.016E0800001.09.0001.

PROCESSO: 85844/2023.

RESPALDO LEGAL: Art. 75, II, da Lei nº 14.133/2021.

CONTRATADA: INFLUENTE  COMUNICAÇÃO  E  ESTRATEGIA  LTDA,  CNPJ  nº
28.594.525/0001-11.

CONTRATANTE: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO
DE ITAPEMIRIM.

OBJETO: Contratação de serviços de publicações na forma eletrônica, de extratos de
editais de procedimentos licitatórios e demais publicações oficiais, em jornal diário de
grande circulação.

VALOR ESTIMADO: R$ 7.000,00 (sete mil reais).

DATA DA ASSINATURA: 30 de abril de 2024.

PRAZO:  O prazo  de  vigência  da  contratação  é  de  12  (doze)  meses  contados  da
assinatura do contrato, prorrogável por até 10 anos, na forma dos artigos 106 e 107 da
Lei n° 14.133, de 2021.

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.82 – Serviços de Publicidade Legal.

SIGNATÁRIOS:  EDER  BOTELHO  DA  FONSECA  (Presidente  do  IPACI),
ESTEFANIO DE MELO SILVA (REPRESENTANTE LEGAL DA CONTRATADA).

EDER BOTELHO DA FONSECA
PRESIDENTE EXECUTIVO
DECRETO Nº 29.406/2020

		2024-05-03T14:23:18-0300
	EDER BOTELHO DA FONSECA:04221288728